
ул.1 бр.4 Трубарево Скопје тел. 02/2557-497  
Скопје 20.03.2019 година 

OBJAVA NA FINANSISKI PODATOCI PO GODI[NI SMETKI ZA      2019 

 

 

Согласно член 166-б став 1 од Законот за хартии од вредност Факултетско Земјоделско 

Стопанство А.Д Скопје како друштво чии хартии од вредност не котираат на берзата и не се 

водат во регистарот на акционерски друштва со посебни обврски за известување ги објавува 

следниве податоци:  

 

      2019 

1 Ostvaren vk. Prihod vo godinata   12434169 

2 
Dobivka /zaguba od redovno rabotewe 
pred odano~uvawe   88259 

3 Dobivka /zaguba na finansiska godina   62503 

4 Neto gotovinski tek   896417 

5 Dividenda akcija  0 0  0 

 

Со почит,                                                                                     Директор 

ФЗС-Трубарево Скопје                                                Тонислав Трајковски               


